



UNIwersytet
Warszawski



UNIwersytet Warszawski
Wydział Nauk Ekonomicznych

Warszawa, 20.07.2020 rok

**DZIEKAN WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIwersytetu
Warszawskiego**

ogłasza konkurs na zatrudnienie jednej osoby na stanowisku adiunkta w dyscyplinie Ekonomia i Finanse (w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych) w wymiarze całego etatu w Katedrze Ekonomii Politycznej na czas nieokreślony.

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w Ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. z 2020 r., poz.85 ze zm).

Konkurs adresowany jest do osób posiadających stopień doktora habilitowanego w dyscyplinie ekonomia i finanse. Kandydaci powinni legitymować się ponadprzeciętnym dorobkiem naukowym w obszarze szerokorozumianej ekonomii edukacji. Od kandydatów oczekuje się posiadania publikacji z listy JCR. Warunkiem koniecznym przystąpienia do konkursu jest doświadczenie w kierowaniu projektami badawczymi. Uzyskane w okresie dotychczasowej kariery naukowej nagrody i wyróżnienia będą działały na korzyść kandydata. Udokumentowana współpraca badawcza z zagranicą będzie istotnym atutem w konkursie. Kandydaci powinni legitymować się doświadczeniem dydaktycznym. Kandydaci powinni posiadać doświadczenie międzynarodowe.

https://www.wne.uw.edu.pl/index.php/download_file/5293/

Zgłoszenia należy przesłać do dnia 31 sierpnia 2020 roku: drogą pocztową/Dziekanat Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Długa 44/50, 00-241 Warszawa albo drogą elektroniczną / wne@wne.uw.edu.pl. Prosimy o przesłanie aplikacji i załączników dokumentów w formie plików pdf. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 23 września 2020 roku. O wynikach konkursu kandydaci zostaną powiadomieni telefonicznie lub drogą mailową. Uczelnia nie gwarantuje mieszkania służbowego.

Konkurs jest pierwszym etapem określonej w Statucie Uniwersytetu Warszawskiego procedury zatrudniania na stanowisku nauczyciela akademickiego, a jego pozytywne rozstrzygnięcie stanowi podstawę do dalszego postępowania.

*Dziekan WNE UW
Prof. dr hab. Jan J. Michalek*

UW

Dwa stulecia
Dobry początek

ul. Długa 44/50
00-241 Warszawa
tel.: 22 55 49 174
e-mail: wne@wne.uw.edu.pl